Technische Änderungen vorbehalten / 11.03.2026SRB Industrieelectronic GmbH
Tel.: 07276 / 98950
Sunnerwiesen 6
76863 Herxheim
Technische Daten
Versorgungsspannung min. 20VDC max. 29VDC
Stromaufnahme 100mA
Temperaturbereich 0 bis +40°C
Schutzart IP30
Material Kunststoff PS35
Farbe Weiß ähnl. RAL9016
Abmessungen
Frontplatte BxHxT 81 x 81 x 6 mm ohne Elektronik
Montage UP Hohlwanddose Ø 68mm mind. Tiefe
40mm
Aufputz-Gehäuse BxHxT 81 x 81 x 51 inkl. Frontplatte
Ausstattung
•	 MINI Meldetableau 24V / UP-Version
•	 Anzeige- und Bedien Einheit
•	 Betriebsbereit (GRÜN)
•	 Batteriebetrieb (GELB)
•	 Sammelstörung (ROT)
•	 Summer inkl. Reset für die akustische Meldung für die Sammelstörung
•	 Dauerschaltung mittels einem Schlüsselschalter über das Tableau EIN bzw. AUS
schaltbar bzw. Anlage EIN/AUS
Das MINI-Meldetableau 24V ist für die Fernanzeige an Notlicht-Systeme gemäß VDE
0558-508/ DIN EN 50171 zur Anzeige der Meldungen gemäß Punkt 6.7.2e geeignet.
MTB-024A/B